关于珠海市港口协会“2021 年度先进单位、先进个
人”名单的公示

根据《珠海市港口协会关于开展 2021 年度先进单位和

先进个人评选活动的通知》（珠港协字﹝2021﹞43 号）和《珠

海市港口协会年度先进单位和先进个人评选管理办法（试

行）》的文件规定。12 月 28 日上午，在行业主管部门的指导

下，珠海市港口协会（简称“港协”）召开 2021 年度先进

单位、先进个人评审工作会议，专家组经过认真、严格审定

后，拟推选出珠海市港口协会 2021 年度先进单位 16 家，先

进个人 13 名。为坚持公平、公开、公正的原则，现将拟推

选出的先进单位和先进个人予以公示。公示期为七天。如有

异议，请与港协秘书处联系。

一、先进单位

（一）港口安全生产先进单位（13 家）

广东华南洁能石化集团有限公司

珠海高速客轮有限公司

珠海市横琴岛顺达运输有限公司

珠海九洲港客运服务有限公司

珠 海 市 港 口 协 会
珠港协字〔2021〕47 号

2

新海能源（珠海）有限公司

珠海金湾液化天然气有限公司

国能珠海港务有限公司

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

珠海港鑫和码头有限公司

珠海市九洲邮轮有限公司

珠海洪湾中心渔港发展有限公司

珠海高栏欧港码头有限公司

中鑫石化储运（珠海）有限公司

（二）标准化建设先进单位（1 家）

珠海港航经营有限公司

（三）节能环保先进单位（1 家）

珠海国际货柜码头（洪湾）有限公司

（四）爱心公益示范单位（1 家）

珠海巨涛海洋石油服务有限公司

二、先进个人

（一）港口安全生产先进工作者（12 名）

冯健（推荐单位：珠海高速客轮有限公司）

李国章（推荐单位：国能珠海港务有限公司）

刘义（推荐单位：珠海金湾液化天然气有限公司）

范国全（推荐单位：珠海市横琴岛顺达运输有限公司）

杨少锋（推荐单位：珠海港鑫和码头有限公司）

欧明聪（推荐单位：新海能源（珠海）有限公司）

3

陈子红（推荐单位：珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有

限公司）

廖华（推荐单位：珠海国际货柜码头（洪湾）有限公司）

李丰庭（推荐单位：珠海经济特区华南联合石油有限公

司）

黄杰（推荐单位：中鑫石化储运（珠海）有限公司）

吴思建（推荐单位：珠海洪湾中心渔港发展有限公司）

吴永鹏（推荐单位：广东国运船务代理有限公司）

（二）公益先锋（1 名）

路宁（推荐单位：珠海巨涛海洋石油服务有限公司）

以上排名不分先后。

联系人：陈妤、许婷婷

电话：0756-2229831，18902877153

邮箱：3238084095@qq.com

地址：珠海市香洲区情侣南路 455 号九洲花园 1 栋 6 单

元 301 室

珠海市港口协会

2021 年 12 月 29 日

	                               2021年12月29日